

Kirjoittajat

Media & viestintä 3/2020

Päätoimittaja: Jenni Mäenpää

Toimitussihteeri: Auli Harju

Artikkelien taitto: Jaakko Kahala

Ilmari Hiltunen, YTM, väitöskirjatutkija

Ilmari Hiltunen on väitöskirjatutkija Tampereen yliopiston Informaatioteknologian ja viestinnän tiedekunnassa. Hänen artikkeliväitöskirjansa käsittelee suomalaisiin journalisteihin kohdistuvaa ulkoista vaikuttamista hybridissä viestintäympäristössä. Hän on aikaisemmin tutkinut verkon vastamedioita ja niiden yleisöjä Suomessa.

Aki Petteri Lehtinen, VTT, tutkija, toimittaja

Aki Petteri Lehtinen tekee tietokirjaa journalismin totuudenmukaisuuskäsityksestä Koneen Säätiön rahoituksella. Hän väitteli Helsingin yliopistossa 2016 valtiotieteiden tohtoriksi journalismin objektiivisuudesta viestinnän filosofian alalta. Lehtisen totuudenmukaisuutta ja yleisöluottamusta käsittelevää post doc -tutkimusta ovat tukeneet Journalistisen kulttuurin edistämissäätiö (2016–2017) sekä Helsingin Sanomain Säätiö (2017–2019). Lehtinen on myös Helsingin Sanomien kulttuuritoimituksessa aiemmin työskennellyt vapaa journalisti.

Tarmo Malmberg, YTT, dosentti, tutkija

Tarmo Malmberg on tiedotusopin dosentti (Tampereen ja Helsingin yliopisto) sekä media- ja kulttuuritutkimuksen dosentti (Turun yliopisto). Hän työskentelee vapaana tutkijana, jonka päätutkimusaiheet ovat: mediatutkimuksen oppihistoria, tieteenfilosofia ja metodologia, moderni yhteiskunta ja joukkoviestintä sekä julkisuus- ja demokratiateoria.

Jenni Mäenpää, YTT, tutkijatohtori

Jenni Mäenpää työskentelee tutkijatohtorina Helsingin yliopiston valtiotieteellisen tiedekunnan viestinnän oppiaineessa. Hän tutkinut erityisesti kuvajournalismin tuotantoa ja käsitellyt tutkimusprojekteissaan muun muassa valokuvan totuudenmukaisuuden kysymyksiä, professionaalisuutta, uutistyön rituaaleja ja valtaa. Nykyisessä projektissaan hän tutkii kuvien kiertoa globaaleilla kuvamarkkinoilla, kuvatoimittajien ammatillista näkemistä ja eettistä päätöksentekoa sekä humanitaarista valokuvausta. Mäenpää on Media & viestinnän toinen päätoimittaja.

Paula Sjöblom, FT, dosentti, yliopistonlehtori

Paula Sjöblom on suomen kielen yliopistonlehtori ja dosentti Turun yliopistossa. Hän toimii myös tutkijatohtorina Suomen Akatemian Strategisen tutkimuksen neuvoston rahoittamassa monitieteisessä CICAT2025-hankkeessa, jonka tavoitteena on tutkia laaja-alaisesti kiertotaloutta vauhdittavia tekijöitä (ns. kiertotalouden katalyytteja). Tässä hankkeessa hänen tehtävänä on selvittää kielellisten tekijöiden, kuten kiertotaloussanaston ja nimeämisen sekä kiertotalousdiskurssin piirteiden, vaikutusta kiertotaloussiirtymän edistämiseen.

Ville Virsu, FT, yliopistonlehtori

Ville Virsu on yritysviestinnän yliopistonlehtori Turun yliopiston kieli- ja viestintäopin-
tojen keskuksessa. Hän toimii myös tutkijatohtorina Suomen Akatemian Strategisen
tutkimuksen neuvoston rahoittamassa monitieteisessä CICAT2025-hankkeessa, jonka
tavoitteena on tutkia laaja-alaisesti kiertotaloutta vauhdittavia tekijöitä (ns. kiertota-
louden katalyytteja). Tässä hankkeessa hänen tehtävänä on selvittää kielellisten te-
kijöiden, kuten kiertotaloussanaston ja nimeämisen sekä kiertotalousdiskurssin piirtei-
den, vaikutusta kiertotaloussiirtymän edistämiseen.